
Uchwała Nr 71/880/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie przez Gminę Nowe Miasto Lubawskie 

posiadania nabytych dóbr objętych operacją znak sprawy: OW-PROW.042.1.59.2012 pn. 

„Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Gwiździny”, zrealizowaną w ramach 

działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego Programem 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013, na podstawie umowy o przyznanie 

pomocy nr 00211-6921-UM1400059/12 z dnia 24 stycznia 2013 r. na rzecz Zakładu Usług 

Komunalnych w Mszanowie Sp. z o.o. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 t.j.), zgodnie z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 7 marca 

2007 roku o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. 2013 r. poz. 173 z późn. 

zm.) i § 22 pkt 1) rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 1 kwietnia 2008 r. 

w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej 

w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 (Dz.U. z 2013 r. poz. 1419 z 

późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przeniesienie posiadania rzeczy nabytych przez Gminę Nowe Miasto 

Lubawskie, w ramach operacji pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Gwiździny” objętej umową o przyznanie pomocy nr 00211-6921-UM1400059/12 z dnia 

24 stycznia 2013 r. zrealizowaną w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki 

i ludności wiejskiej” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 

na rzecz Zakładu Usług Komunalnych w Mszanowie Sp. z o.o., pod warunkiem zawarcia 

przez Zakład Usług Komunalnych w Mszanowie Sp. z o.o. umowy o przystąpieniu do długu i 

przejęcia zobowiązań wynikających z wyżej wskazanej umowy o dofinansowanie oraz 

wystawienia przez Przystępującego do długu weksla własnego in blanco wraz z deklaracją 

wekslową. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


